
EP-N СЕРИЈА

  

  

Технички карактеристики

  

  

EP-N Серија 
           

  

  

ü  IP24;
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EP-N СЕРИЈА

  

ü  Мобилни;

  

  

ü   Изработени од челични листови обени во боја;

  

  

ü  Лесни за преместување во простор;

  

  

ü  Тивок аксијален вентилатор;

  

  

ü   Лесно прилагодливи функции (вентилатор, вентилатор и ниско греење и вентилатор
со високо греење);

  

  

ü   Термостат кој овозможува прилагодување на посакуваната температура;
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EP-N СЕРИЈА

  

ü  Термичка заштита.

  

  

УПОТРЕБА:
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